UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Speculu[m] officii misse expositorium

Johannes <de Lambsheim>

Heidelberg, 1495.06.29

Dicenti hanc oratione[m] post misse celebratione[m] relaxat clemens
papa verba in canone sincopata vel irerata. Et concessit. ccc. dies
indulgentiarum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30862

Adue me dñe vestimēto humi-
litaris charitatis et pacis. et cō-
cede mihi protectionem con-
tra insūantē hostem vt valeā pudro cor-
de et corpore laudare nomē tuū gloriosuz
in secula seculorum. Amen.

Sacerdotalib⁹ vestibus indut⁹ oīcat
orōes cōsuetas. Et sequentiā de spū san-
cto. Veni sancte spīritus et emitte celit⁹
Hymnū de sancto spīritu. Veni cre-
ator spīritus etc. cū collectis.

An te sumptionē corporis christi dic corde

Ofortissime et piissime deus ama-
tor meus ingredere atrū hoc et ex-
clude aduersariū cū oībus vasis suis tu
posside rege dirige et sanctifica me et in
vitā eternā perduc me. Amen.

Ad sumptionē calicis

Dñe mi miserator et miserator hoc
potu me inebries vt de reliquo nō
sitiā que sunt mūdī carnis et diaboli sed
que tue sunt voluntatis. Amen.

Orationes deuote sequun- tur dicende post celebratio- nē et sacrā cōmunionē.

Gratias tibi ago dñe scēte pas-
ser op̄s eterne deus q̄ me in-
dignū famulū tuū p̄ tuā gra-
tā nullis meis meritis erigē-
tibus satiare dignatus es corporez san-
guine dilectissimi filij tui dñi nostri iesu
christi. Te deprecor vt hec salutaris cō-
munionē non sit mihi reatus ad penā. sed
intercessio salutaris ad ventā: sit mihi ar-
matura fidei et scutū bone volūtatis sit
mihi viciōrū meōrū euacuatio. cōcupi-
scentie et libidinis exterminatio. charita-
tis hūilitatis paciētie castitatis et obedi-
entie. et omnīū virtutū et salutis augmē-
tatio. sit etiam cōtra insidias inimicōrū

meōrū visibiliū et inuisibiliū firma defen-
sio. viciōrū meōrū tā carnaliū q̄ spīritua-
liū p̄fecta quietatio. in te vna et sola fir-
ma adhesio atq̄ mei finis p̄fecta p̄sum-
matio. Et deprecor te vt me famulū tuū
ad illud ineffabile cōmuniū p̄ducere
digneris vbi tu es sanctis tuis vera lux
satietas plena. iocūditas summa. felici-
tas p̄fecta. et gaudiū sempiternū.

Alia oratio

Summe p̄ciator dñe iesu x̄pe cō-
signa cor meū septiformis spīritus
tui sanctimonia vt in hoc sacro sanctū
corpū tuū qd̄ sumpsi sanctitas sit et dul-
cedo aīe mee. salus et sanctitas in oī ten-
tatione. pax et gaudiū in omni tribula-
tione. lumē et veritas in omni verbo et
opere. solatium et tutela finalis in mor-
te. Amen.

Alia oratio